

**Høgh Ejendomme ApS**

**Dr. Margrethes Vej 55  
8200 Aarhus N**

**CVR-nr. 27 29 25 85**

**Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/05 2018

---

Mads Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høgh Ejendomme ApS  
Dr. Margrethes Vej 55  
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 27 29 25 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 12. august 2003  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Mads Høgh, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, herunder aktier samt fast ejendom og enhver aktivitet forbundet hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 2.046.292, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 35.384.751.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(9.125)</b>	<b>(13.063)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	18.481	2.398.301
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.874.338	1.444.296
Finansielle indtægter	3	236.050	512.732
Finansielle omkostninger	4	<u>(23.687)</u>	<u>(44.714)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.096.057</b>	<b>4.297.552</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(49.765)</u>	<u>(100.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.046.292</u></b>	<b><u>4.197.452</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		105.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.892.818	3.842.597
Overført resultat		<u>47.674</u>	<u>354.855</u>
		<b><u>2.046.292</u></b>	<b><u>4.197.452</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.467.930	2.449.449
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	9.187.416	6.706.168
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>11.655.346</u></b>	<b><u>9.155.617</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>11.655.346</u></b>	<b><u>9.155.617</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.060.689	22.427.133
Selskabsskat		34.235	0
Periodeafgrænsningsposter		0	675
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>24.094.924</u></b>	<b><u>22.427.808</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>318.723</u></b>	<b><u>1.155.724</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>24.413.647</u></b>	<b><u>23.583.532</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>36.068.993</u></b>	<b><u>32.739.149</u></b>

**Balance pr. 31. december 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.355.346	8.855.618
Overført resultat		23.798.605	23.750.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>35.384.751</u></b>	<b><u>32.731.549</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		676.742	0
Selskabsskat		0	100
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>684.242</u></b>	<b><u>7.600</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>684.242</u></b>	<b><u>7.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>36.068.993</u></b>	<b><u>32.739.149</u></b>
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	8.855.618	23.750.931	0	32.731.549
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	778.090	0	0	778.090
Årets resultat	0	1.892.818	47.674	105.800	2.046.292
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(171.180)	0	0	(171.180)
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>11.355.346</b>	<b>23.798.605</b>	<b>105.800</b>	<b>35.384.751</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	18.481	2.399.449
Regulering fra tidligere år	0	(1.148)
	<u>18.481</u>	<u>2.398.301</u>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	1.874.338	1.444.296
	<u>1.874.338</u>	<u>1.444.296</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	233.356	487.025
Andre finansielle indtægter	2.694	25.707
	<u>236.050</u>	<u>512.732</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	675	44.714
Rentetillæg selskabsskat	23.012	0
	<u>23.687</u>	<u>44.714</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	49.765	100.100
	<u>49.765</u>	<u>100.100</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2017	50.000	50.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.399.449	1.148
Årets resultat	18.481	2.399.449
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(1.148)
Værdireguleringer 31. december 2017	2.417.930	2.399.449
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.467.930</b>	<b>2.449.449</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Ejendomsselskabet Vesterbrogade Aarhus ApS under frivillig likvidation	Aarhus	100 %	2.467.930	18.481
			2.467.930	18.481

## Noter til årsrapporten

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2017	250.000	250.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	6.456.168	6.029.516
Årets resultat	1.874.338	1.444.296
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	606.910	(1.030.239)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	12.595
Værdireguleringer 31. december 2017	8.937.416	6.456.168
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>9.187.416</b>	<b>6.706.168</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Høgh & Rousing Ejendomme A/S	Aarhus	50 %	9.187.416	1.874.338

## 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet har kautioneret overfor det samlede engagement med Djurslands Bank i koncernens selskaber.

Kautionen omfatter følgende selskaber:

- Høgh & Rousing Ejendomme A/S
- Høgh & Rousing Håndværk A/S
- TIKAN A/S
- Høgh Invest 2005 A/S
- Høgh & Rousing A/S
- Høgh & Rousing Invest A/S
- Høgh & Rousing Erhvervsejendomme A/S
- Omega Park ApS
- RHO Erhverv ApS
- Rho 3 ApS
- Aros Tagbolig A/S
- Bydelscenter Sundgårdsvej ApS
- Høgh & Rousing Investment ApS
- Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 71-73 ApS

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor lån i Realkredit Danmark i følgende ejendomme:

- Valdemarsgade 56, 8000 Aarhus C
- Grønnegade 77 B, 8000 Aarhus C

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse overfor lån i Nykredit i følgende selskaber:

- Rho 3 ApS

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Mads Høgh